
Српски језик I 

резултати писменог испита 

(27. август 2025) 

 

Усмени део испита и увид у радове:  2. септембар, у 9.00, учионица 37 (трећи спрат). 

Писмени испит су положили:  

1. Александрић Сања  0050/2024    

2. Антонин Невена  0026/2024   

3. Арсић Анастасија  0021/2024   

4. Будимировић Марија 0065/2024   

5. Весковић Теодора  0082/2023   

6. Димић Анђелија  0023/2024   

7. Ђорђевић Милица  0036/2024   

8. Живаљевић Јелена  0005/2024   

9. Зарић Анђела   0062/2024   

10. Јевтовић Јована  0057/2024   

11. Јованов Теодора  0019/2024   

12. Јовановић Војкан  0058/2024   

13. Јовановић Ружа  0066/2024   

14. Јовичић Јована  0043/2024   

15. Кривошија Јелена  0054/2024   

16. Лукић Тамара   0033/2024   

17. Миленковић Ивона  0077/2024   

18. Милетић Јелена  0013/2024   

19. Милинковић Мира  0069/2024   

20. Милићевић Ива  0007/2024   

21. Милићевић Невена  0002/2024   

22. Мрђен Нађа   0047/2024   

23. Павловић Милица  0130/2024   

24. Павловић Петар  0030/2024   

25. Првуловић Милица  0012/2024   

26. Прокопљевић Јована  0105/2024   

27. Радмилац Ђурђа  0052/2024   

28. Руљевић Ксенија  0018/2024   

29. Симић Уна   0048/2024   

30. Спасенић Андреа  0039/2024   

31. Стевановић Огњен  0075/2024   

32. Такач Данијела  0074/2024   

 

Усмени испит ће се одржати по следећем распореду: 

Молимо вас дођите барем 15 минута пре свог термина. 

Од 9 до 10 часова 

1. Александрић Сања  0050/2024    



2. Антонин Невена  0026/2024   

3. Арсић Анастасија  0021/2024   

4. Будимировић Марија 0065/2024   

5. Весковић Теодора  0082/2023   

6. Димић Анђелија  0023/2024 

7. Ђорђевић Милица  0036/2024 

  

Од 10 до 11 часова 

1. Живаљевић Јелена  0005/2024   

2. Зарић Анђела   0062/2024   

3. Јевтовић Јована  0057/2024   

4. Јованов Теодора  0019/2024   

5. Јовановић Војкан  0058/2024   

6. Јовановић Ружа  0066/2024   

7. Јовичић Јована  0043/2024   

8. Кривошија Јелена  0054/2024   

 

Од 11 до 12 часова 

1. Лукић Тамара   0033/2024   

2. Миленковић Ивона  0077/2024   

3. Милетић Јелена  0013/2024   

4. Милинковић Мира  0069/2024   

5. Милићевић Ива  0007/2024   

6. Милићевић Невена  0002/2024   

7. Мрђен Нађа   0047/2024   

8. Павловић Милица  0130/2024   

 

Од 12 до 13 часова 

1. Павловић Петар  0030/2024   

2. Првуловић Милица  0012/2024   

3. Прокопљевић Јована  0105/2024   

4. Радмилац Ђурђа  0052/2024   

5. Руљевић Ксенија  0018/2024   

6. Симић Уна   0048/2024   

7. Спасенић Андреа  0039/2024   

8. Стевановић Огњен  0075/2024   

9. Такач Данијела  0074/2024   

 


